

DODATEK Č. 1/1/2015 ke Smlouvě o dílo č. 1/2015

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi níže uvedenými účastníky smlouvy

Článek I. Smluvní strany

1. **OBJEDNATEL:**

název: **Obec Kohoutov**
sídlo: Kohoutov č. p. 65, 544 01 Dvůr Králové nad Labem
IČ: 00278017
DIČ: CZ00278017
zastoupen: Ing. Ladislavem Gregou, starostou obce
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Ing. Ladislav Grega, starosta obce
mobil: +420 724 224 782, E-mail:
obec.kohoutov@seznam.cz
ve věcech technických a k převzetí díla:
p. Ing. Miloš Kovařík
na straně jedné jako „objednatel“

2. **ZHOTOVITEL:**

Interpharmac, s.r.o.
IČ: 252 77 961
DIČ: CZ25277961
Sídlo: Náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, 110 00

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

- PharmDr. Martin Mašát, jednatel společnosti
- Libor Pazourek, na základě plné moci
mobil: +420 602 436 888 E-mail: libor.pazourek@ipcnet.cz

ve věcech technických a k převzetí díla:

- p. Rudolf Tajrych
mobil: +420 602 436 888 E-mail: libor.pazourek@ipcnet.cz

na straně jedné jako „zhotovitel“

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku jako projev svobodné a vážné vůle

tento dodatek ke smlouvě o dílo č.1/2015 ze dne 8.7.2015

Článek II. Předmět smlouvy o dílo

Zhotovitel uzavírá tuto smlouvu s objednatelem jako logický krok následující po zadávacím řízení veřejné zakázky „**STAVEBNÍ ÚPRAVA ČÁSTI LNP OBJEKTU č. p. 73, KOHOUTOV**“. Všechny podmínky uvedené v zadávacím řízení (zadávací dokumentace včetně všech příloh) této veřejné zakázky jakož i v nabídce uchazeče jsou platné pro plnění zakázky i když nejsou výslovně uvedeny ve smlouvě.

Článek III.
Změny ve smlouvě o dílo ze dne 8.7.2015

1. Změna čl. IV Doba plnění:

Bod 4.1 Termín dokončení díla: 21.9.2015

2. Změna čl. V Cena za provedení díla

Bod 5.1.2 Výše celkové ceny bez DPH: 716 697,- Kč.

Výpočet proveden dle soupisu odpočtů a víceprací odsouhlasený TDS - příloha

Ostatní články smlouvy o dílo jsou beze změny.

V Kohoutově dne : 1.9.2015

OBEC KOHOUTOV
544 01 Kohoutov 65
Za objednatele : IČ: 002 78 017
tel. 499 693 030

INTERPHARMAC s.r.o.
Náměstí Republiky 1078/1
110 00 Praha 1
IČO: 25277961 DIČ: CZ25277961

Za zhotovitele :

Kohoutov odpočty a vícepráce

Pův. pol.

Odpočty

1.	Překlady keramické	ks	4,00	360,00 Kč	1 440,00 Kč	1+2
2.	Zazdivky otvorů	m3	0,89	3 320,00 Kč	2 954,80 Kč	6
3.	Odpočet chodník	kpl	1,00	6 321,00 Kč	6 321,00 Kč	7+8+9
4.	Bourání otvorů ve zdivu	m3	1,26	517,00 Kč	651,42 Kč	31
	Přesun suti vnitrostav.	t	2,6	420,00 Kč	1 092,00 Kč	
	Odvoz na skládku	t	2,60	420,00 Kč	1 092,00 Kč	
	Příplatek za každý další km	t	36,40	16,00 Kč	582,40 Kč	
	Poplatek za skládku	t	2,6	230,00 Kč	598,00 Kč	
5.	Montáž dveří plastových	ks	1,00	2 157,60 Kč	2 157,60 Kč	66
6.	Dodávka dveří plast	ks	1,00	21 630,00 Kč	21 630,00 Kč	67
	DoD a MTZ paarotěsné pásky	bm	6,20	33,00 Kč	204,60 Kč	68
7.	Schodolez	ks	1,00	52 500,00 Kč	52 500,00 Kč	71
	opravná stěrka na hrubé vyspravení podkl	m2	11,75	140,00 Kč	1 644,72 Kč	106
	sešívání trhlin epoxid a ocel sponami	bm	15,00	210,00 Kč	3 150,00 Kč	107

Celkem

96 018,54 Kč

Vícepráce

Podlahy, vstupní dveře

1.	Bourání podkladů pod dlažby	m3	2,44	1 020,00 Kč	2 488,80 Kč
2.	Bourání podlah z dlaždic	m2	22	197,00 Kč	4 334,00 Kč
3.	Výkop pláňe ručně	m3	3,3	276,00 Kč	910,80 Kč
4.	Přesun suti vnitrostav.	t	11	420,00 Kč	4 620,00 Kč
5.	Odvoz na skládku	t	11,00	420,00 Kč	4 620,00 Kč
6.	Příplatek za každý další km	t	154,00	16,00 Kč	2 464,00 Kč
7.	Poplatek za skládku	t	11	230,00 Kč	2 530,00 Kč
8.	Beť.mazanina tl. 7cm	m3	1,54	3 021,00 Kč	4 652,34 Kč
9.	Výztuž síť Kari	t	0,234	29 200,00 Kč	6 832,80 Kč
10.	Potěr pískocementový tl.5 cm	m2	44	262,00 Kč	11 528,00 Kč
11.	Izolace proti vodě asf. pásy	m2	44	327,00 Kč	14 388,00 Kč
12.	Parotěsná zábrana PE folie	m2	52,8	18,00 Kč	950,40 Kč
13.	MTZ tepelné izolace tl.100 mm	m2	44	21,00 Kč	924,00 Kč
14.	Dodávka tep.izolace	m2	48,4	168,00 Kč	8 131,20 Kč
15.	Repase vstupních dveří	ks	1	15 800,00 Kč	15 800,00 Kč

Chodník

1.	Bourání podkladů pod dlažby	m3	0,24	1 020,00 Kč	244,80 Kč
2.	Bourání dlažeb kamenných	m2	5	197,00 Kč	985,00 Kč
3.	Mazanina z betonu prostého	m3	0,2	3 021,00 Kč	604,20 Kč
4.	Montáž dlažby kamenné do písk.lože	m2	6	346,00 Kč	2 076,00 Kč

Zadní chodba

1.	Přemístění jističů bytu, nový rozvaděč	kpl	1	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
----	--	-----	---	-------------	-------------

Celkem

91 564,34 Kč